

Corporate Office :

Giriraj Annexe Circuit House Road
HUBBALLI - 580 029 Karnataka State
Phone : 0836 2237511
Fax : 0836 2256612
e-mail : headoffice@vrllogistics.com

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001
Script Code: 539118

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No.C/1, G-Block,
Bandra – Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
Script Code: VRLLOG

Dear Sir / Madam,

Sub: Public advertisement – Postal Ballot Notice.

Further to our submission of Postal Ballot Notice and Form vide our letter dated December 14, 2024, we enclose herewith copies of public advertisement published on December 14, 2024 in Financial Express and Vijayavani (vernacular language) newspapers as required under extant provisions of the Companies Act 2013 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

You are requested to kindly take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully

For VRL LOGISTICS LIMITED



ANIRUDDHA PHADNAVIS
COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

Date: 15.12.2024

Place: Hubballi

Regd. & Admn. Office : Bengaluru Road Varur **HUBBALLI - 581 207** Karnataka State
Phone : 0836 2237613 Fax : 0836 2237614 e-mail : varurho@vrllogistics.com

Customer Care : HUBBALLI ☎ 0836 - 2307800 e-mail : customercare@vrllogistics.com

Website : www.vrllogistics.com CIN : L60210KA1983PLC005247 **GSTIN (KAR): 29AABCV3609C1ZJ**



VRL LOGISTICS LIMITED

Regd. Office: RS NO. 351/1, Varur, post: Chabbi, Taluk Hubballi, District Dharwad, Hubballi – 581 207
(18th KM, NH- 4, Bengaluru Road, Varur, Hubballi (Karnataka) - 581 207)
Corporate Office: Giriraj Annexe, Circuit House Road, Hubballi - 580 029
Tel: 0836 2237607, **Fax:** 0836 2237614, **E-mail:** investors@vrllogistics.com
CIN: L60210KA1983PLC005247, **Website:** www.vrlgroup.in

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules 2014, the Company has on **Saturday, 14th December, 2024** completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory statement under Section 102 of the Companies Act, 2013 and Postal Ballot Form to all members whose names appear in the Register of Members / Depositories records as on Wednesday, 11th December, 2024 (being Cut-off date). The Postal Ballot Notices are sent (a) through electronic mail to the members whose email IDs are registered in the records of Depositories and (b) through physical mode alongwith a self-addressed pre-paid Business Reply Envelope (BRE) to those members whose email IDs are not so registered. The Postal Ballot Notice is being sent for seeking approval of Members by Postal Ballot including voting by electronic means for approval of remuneration payable to Managing Director and appointment of Independent Directors, more fully described in the Postal Ballot Notice dated **11th December, 2024**.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited ("KFin") for the purpose of providing e-voting facility to all its members. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and electronic mode shall commence on Tuesday, 17th December, 2024 at 9.00 AM (IST) and shall end on Wednesday, 15th January, 2025 at 5.00 PM (IST) and members are requested to note that the facility for e-voting shall be blocked forthwith thereafter.

The Board of Directors of the Company has appointed CS. Akshay S. Pachlag, Practicing Company Secretary (Membership No. 30741 & CP No. 11710) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot / e-voting process in a fair and transparent manner. The member(s) are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than 5.00 P.M. on Wednesday, 15th January, 2025. Postal Ballot forms received after the closing hours will not be considered as valid.

Members whose names appear in the Register of Members / Depository records as on Wednesday, 11th December, 2024, being the cut-off date, will be considered for the purpose of voting. A person who is not a member as on that date should treat this Notice for informational purposes only.

In case of non-receipt of Postal Ballot Form, members may either send an email to investors@vrllogistics.com or may apply to KFin Technologies Ltd, the Registrar and Transfer Agent of the Company and obtain a copy of the Postal Ballot form. Members can also download the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form from the website of the Company viz. www.vrlgroup.in and the same is also available on the website of KFin at www.evoting.kfintech.com. A copy of the Postal Ballot Notice/form is also available on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Ltd. at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd. at www.nseindia.com.

Members can opt for only one mode of voting i.e. either by Physical Ballot or by E-Voting. If you opt for E-Voting, then please do not vote by Physical Ballot and vice versa. In case Member(s) cast their vote via both modes i.e. Physical Ballot as well as E-Voting, then voting done through E-Voting shall prevail and Physical Ballot of that Member shall be treated as invalid, notwithstanding whichever option is exercised first.

The result of the Postal Ballot shall be declared by the Chairman or any other person duly authorized by the board in that behalf on or before Friday, 17th January, 2025 at the Registered Office of the Company. The results along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company viz. www.vrlgroup.in and also on the website of KFin viz. www.evoting.kfintech.com. The said results alongwith Scrutinizer's report shall also be placed on the notice board of the Company at its Registered Office after declaration of such result. The result alongwith Scrutinizer's report shall also be communicated to the Stock Exchanges viz. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

For any queries / grievances relating to E-Voting, Members are requested to contact Mr. Bhaskar Roy, Deputy Vice President, KFin Technologies Limited Unit: VRL Logistics Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500 032, Ph. +91 40 33215252, Email ID: evoting@kfintech.com. Any grievances relating to voting by Postal Ballot other than e-voting can be addressed to Mr. Aniruddha Phadnavis, Company Secretary and Compliance Officer at the Corporate Office address mentioned above or through e-mail at investors@vrllogistics.com / Telephone: +91 836 2237511

For VRL LOGISTICS LIMITED

Sd-

Aniruddha Phadnavis

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Hubballi

Date: 14th December, 2024





ವಿಆರ್‌ಎಲ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಆರ್‌ಎಸ್ ನಂ.351/ 1, ವರೂರು, ಭಬ್ಬಿ ಅಂಚೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ತಾಲೂಕು, ಧಾರವಾಡ ಜಿಲ್ಲೆ,
ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ - 581207 (18ನೇ ಎನ್‌ಎಚ್-4, ಬೆಂಗಳೂರು ರಸ್ತೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ (ಕರ್ನಾಟಕ)-581207)
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0836-2237607, ಪ್ಯಾಕ್ಸ್: 0836-2237614, ಇ-ಮೇಲ್: investors@vrllogistics.com
CIN: L60210KA1983PLC005247, website: www.vrlgroup.in

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಅನುಮತಿಯ ಅನುಸಾರ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಂಭಾವನೆ ಹಾಗೂ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಕುರಿತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆಯಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ವಿಷಯದ ಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನಾಪತ್ರವನ್ನು ಬುಧವಾರ ದಿನಾಂಕ 11 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2024ರವರೆಗೆ ನೋಂದಾಯಿತವಾದ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅಂಚೆಹಾಗೂ ವಿ-ಅಂಚೆ (e-mail) ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು, 2014 ಹಾಗೂ ಕಲಂ 108 ಹಾಗೂ 110ರ ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ಇದರ ಅನುಸಾರ ಬುಧವಾರ ದಿನಾಂಕ 11 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2024ರಂದು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನಾಪತ್ರ, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಅಂಚೆ ವೆಚ್ಚ ಪಾವತಿಸಿದ ಸ್ವ-ವಿಳಾಸದ ವ್ಯವಹಾರ ಜವಾಬ ಲಕೋಟಿಯನ್ನು ಯಾವ ಸದಸ್ಯರ ವಿ-ಅಂಚೆ (e-mail) ನೋಂದಾಯಿತವಾಗಿಲ್ಲವೋ ಅವರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿ-ಅಂಚೆ (e-mail) ನೋಂದಾಯಿತ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸೂಚನಾಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ವಿ-ಅಂಚೆ (e-mail) ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿ-ಮತದಾನದ (e-voting) ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸಹ ಒದಗಿಸಲು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಾಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕೆಫಿನ್) ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ನೇಮಿಸಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನ (e-voting) ಹಾಗೂ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಮತದಾನವು ಮಂಗಳವಾರ ದಿನಾಂಕ 17 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2024 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಆರಂಭಗೊಂಡು, ಬುಧವಾರ ದಿನಾಂಕ 15 ಜನವರಿ 2025 ಸಾಯಂಕಾಲ 5 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುವುದು.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಶ್ರೀ ಅಕ್ಷಯ ಎಸ್. ಪಟ್ನಾಕ್, ವ್ಯಕ್ತಿನಿರತ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು (M.No. 30741 & CP NO.11710) ಅವರನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತದಾನ/ ವಿ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪಾರದರ್ಶಕ ಹಾಗೂ ನ್ಯಾಯಯುತವಾಗಿ ನೆರವೇರಿಸಲು ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಸಹಿ ಹಾಕಿದ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ಬುಧವಾರ ದಿನಾಂಕ 15 ಜನವರಿ 2025ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 5ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಪರಿಶೀಲಕರಿಗೆ ತಲುಪಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಬುಧವಾರ ದಿನಾಂಕ 15 ಜನವರಿ 2025ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 5ಗಂಟೆಯ ನಂತರ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ತಲುಪುವ ಮತಪತ್ರಗಳನ್ನು ಕ್ರಮಬದ್ಧ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಪ್ರಸ್ತುತ ಬುಧವಾರ, ದಿನಾಂಕ 11 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2024 ರಂದು ಸದಸ್ಯರ ದಸ್ತಾವೇಜು ಅಥವಾ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರನ್ನು ಮಾತ್ರ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಪ್ರಸ್ತುತ ದಿನಾಂಕದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದವರು ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತಪತ್ರ ಸಿಗದೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಸದಸ್ಯರು investors@vrllogistics.com ಇಲ್ಲಿಗೆ ವಿ-ಅಂಚೆ (e-mail) ಕಳುಹಿಸಿ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್‌ರಾದ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಾಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಅವರಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನಾಪತ್ರ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.vrlgroup.in ಹಾಗೂ www.evoting.kfintech.com ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿಯೂ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಸದಸ್ಯರು ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿ-ಮತದಾನದ (e-voting) ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಮತ ಚಲಾವಣೆಯನ್ನು ಯಾವುದೇ ಒಂದು ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಬೇಕು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಎರಡೂ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದರೆ, ಅದರಲ್ಲಿ ವಿ-ಮತದಾನವನ್ನು (e-voting) ಮಾತ್ರ ಕ್ರಮಬದ್ಧ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಶುಕ್ರವಾರ ದಿನಾಂಕ 17 ಜನವರಿ 2025 ರವರೆಗೆ, ಕಂಪನಿಯ ಚೀರ್‌ಮನ್ ಅಥವಾ ಇತರ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕೃತ ವ್ಯಕ್ತಿಯಿಂದ ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್‌ಗಳಿಗೆ ಅದೇ ದಿನ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.vrlgroup.in ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್ ಕಂಪನಿ ಜಾಲತಾಣ www.evoting.kfintech.com ದಲ್ಲಿಯೂ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ತೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಾದ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇವರಿಗೂ ಸಹ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗುವುದು. ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಛೇರಿಯ ನೋಟೀಸ್ ಬೋರ್ಡ್‌ನಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪದ್ಧತಿಯ ಮತದಾನದ ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ಸಂದೇಹ / ದೂರುಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಭಾಸ್ಕರ್ ರಾಯ್ ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ವೈಸ್ ಪ್ರೆಸಿಡೆಂಟ್, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಾಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವಿಭಾಗ: ವಿಆರ್‌ಎಲ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31-32, ಗಾಜಿಬೌಲಿ ಪೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್ ನಾನ್‌ರಾಮ್‌ಗುಡ್, ಹೈದರಾಬಾದ್-500032, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: +914067161559 ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಹಾಗೆಯೇ, ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಕುರಿತಾದ ಯಾವುದೇ ದೂರುಗಳ ಪರಿಹಾರಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಯರು ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿದವರನ್ನು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಅಥವಾ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: +91836 2237511, ವಿ-ಅಂಚೆ investors@vrllogistics.com ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ವಿಆರ್‌ಎಲ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-

ಸ್ಥಳ: ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

ಅನಿರುದ್ಧ ಫಡವೀಸ್

ದಿನಾಂಕ: ಶನಿವಾರ 14 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2024

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ & ಕಂಪ್ಯಾಯನ್ ಆಫೀಸರ್